[image: Админ Светлый Яр]                                           Администрация [bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Светлоярского  муниципального района Волгоградской области

от 30.05 2024                       № 757

О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2014 № 449 «Об утверждении схемы теплоснабжения Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»
от _____________2020	№ _________
О внесении изменений в схему теплоснабжения Светлоярского городского поселения, утвержденную постановлением администрации Светлоярского муниципального района от 12.03.2014 № 449 «Об утверждении схемы теплоснабжения Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.06.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года  №154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Думы Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области № 36/104 от 20.03.2017,

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.03.2014 № 449 «Об  утверждении схемы теплоснабжения Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения: Расчеты результатов существующих потребителей тепловой энергии, утвержденные названным постановлением,  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области
                                                 2
(Иванова Н.В.)  направить    настоящее      постановление    в  МБУ Редакция газеты «Восход» для   официального опубликования путем размещения на официальном  сайте Общественно-политической газеты Светлоярского муниципального района Волгоградской области Восход и в МУ «ЦИТ» для обнародования посредством размещения на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Чередниченко С.А.

Глава муниципального района                                                               В.В. Фадеев

Карташов С.В.

                                                                                 Приложение

к постановлению администрации Светлоярского муниципального района       Волгоградской        области
[bookmark: _GoBack]от  30.05 2024  №  757

« Приложение № 5 к постановлению о внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.03 2014 № 449 «Об утверждении схемы теплоснабжения Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области»

                Расчеты результата существующих потребителей тепловой энергии

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Адрес объекта
р.п. Светлый Яр
	Диаметр
отверстия
шайбы, мм

	1
	МКД
	Микрорайон 1, дом 8
	19,0

	2
	МКД
	  Микрорайон 1, дом 9
	14,0

	3
	МКД
	Микрорайон 1, дом 10
	14,0

	4
	МКД
	Микрорайон 1, дом 11
	13,5

	5
	МКД
	Микрорайон 1, дом 12
	14,0

	6
	МКД
	Микрорайон 1, дом 13
	15,5

	7
	МКД
	Микрорайон 1, дом 16
	19,5

	8
	МКД
	Микрорайон 1, дом 17
	15,0

	9
	                        МКД
	Микрорайон 1, дом 18
	14,0

	10
	МКД
	Микрорайон 1, дом 19
	16,0

	11
	МКД
	Микрорайон 1, дом 20
	16,0

	12
	МКД
	Микрорайон 1, дом 21
	17,0

	13
	МКД
	Микрорайон 1, дом 22
	18,0

	14
	МКД
	Микрорайон 1, дом 23
	17,5

	15
	МКД
	Микрорайон 1, дом 24
	16,5

	16
	МКД
	Микрорайон 1, дом 25
	17,5

	17
	МКД
	Микрорайон 1, дом 26
	14,5

	18
	МКД
	Микрорайон 1, дом 27
	14,0

	19
	МКД
	Микрорайон 1, дом 28
	13,5

	20
	ВМЭТ общежитие
	Микрорайон 1, дом 29
	16,0

	21
	МКД
	Микрорайон 1, дом 30
	19,0

	22
	МКД
	Микрорайон 1, дом 31
	15,0

	23
	МКД
	Микрорайон 1, дом 32
	17,0

	24
	МКД
	Микрорайон 1, дом 33
	16,5

	25
	МКД
	Микрорайон 1, дом 34
	16,5

	26
	МКД
	Микрорайон 1, дом 35
	18,5

	2

	27
	МКД
	 Микрорайон 1, дом 36
	         16,0

	28
	МКД
	Микрорайон 1, дом 37
	12,0

	29
	МКД
	Микрорайон 1, дом 38
	16,0

	30
	МКД
	Микрорайон 1, дом 39
	13,0

	31
	МКД
	Микрорайон 2, дом 6
	16,5

	32
	МКД
	Микрорайон 2, дом 8
	13,0

	33
	МКД
	Микрорайон 2, дом 10
	15,0

	34
	МКД
	Микрорайон 2, дом 10а
	15,0

	35
	МКД
	Микрорайон 4, дом 1
	17,0

	36
	МКД
	Микрорайон 4, дом 2
	16,5

	37
	МКД
	Микрорайон 4, дом 3
	17,0

	38
	МКД
	Микрорайон 4, дом 5
	17,0

	39
	                        МКД
	Микрорайон 5, дом 1
	17,0

	40
	МКД
	Микрорайон 5, дом 19
	17,0

	41
	МКД
	Микрорайон 5, дом 20
	17,0

	42
	МКД
	Микрорайон 5, дом 21
	17,0

	43
	МКД
	пос. Пионерский, дом 2
	8,0

	44
	МКД
	пос. Пионерский, дом 3
	7,5

	45
	МКД
	пос. Пионерский, дом 5
	13,0

	46
	МКД
	пос. Пионерский, дом 6
	12,0

	47
	МКД
	пос. Пионерский, дом 7
	18,0

	48
	МКД
	пос. Пионерский, дом 8
	10,0

	49
	МКД
	пос. Пионерский, дом 9
	9,5

	50
	МКД
	пос.Пионерский, дом10
	18,0

	51
	МКД
	пос.Пионерский, дом11
	8,5

	52
	МКД
	пос.Пионерский, дом12
	8,0

	53
	МКД
	ул. Киселева, дом 3
	7,5

	54
	МКД
	ул. Киселева, дом 5
	8,0

	55
	МКД
	ул. Комсомольская, дом  2д
	10,0

	56
	МКД
	пер. Колхозный, дом 22
	17,285

	57
	МКД
	Квартал 38, дом 3
	17,5

	58
	МКД
	Квартал 38, дом 4
	15,5

	59
	МКД
	ул. Мелиоративная, дом 1
	11,0

	60
	МКД
	ул.Мелиоративная, дом 2
	10,2

	61
	МКД
	ул.Октябрьская, дом55
	12,0

	62
	МКД
	пер. Совхозный, дом25
	13,2

	63
	МКД
	Ул. Мира, дом 1

	64
	Администрация района
	ул. Спортивная, 5
	12,0

	65
	Администрация района (гаражи)
	ул. Спортивная , 5
	3,0

	66
	 МКДОУ № 3
	Микрорайон 1, 30а
	15,0

	67
	 МКДОУ № 4
	Микрорайон 1, 31а
	15,0

	68
	 МКДОУ № 5
	пер. Зеленый, 1
	14,0

	3

	69
	 МКДОУ № 7
	Микрорайон 1, 22а
	16,0

	70
	МКДОУ № 5
	ул. Мира, 5
	19,0

	71
	 МКОУ Светлоярская СШ № 1
	ул. Сидорова, 3
	15,0

	72
	МКОУ Светлоярская СШ № 2
	Микрорайон 1, 23а, первый ввод
	21,0

	72.1
	МКОУ Светлоярская СШ № 2
	Микрорайон 1, 23а,
 второй ввод
	12,50

	73
	МКУК «СЦКДиБО» ДК«Октябрь»
	ул. Сидорова, 7
	10,0

	74
	МКОУ ДО Светлоярская ШИ
	пер. Театральный, 21
	5,0

	75
	МКОУ ДО Светлоярская ШИ
	пер. Зеленый, 1
	15,0

	76
	МАОУ ДО «Светлоярская ДЮСШ»
	Микрорайон 1, 1б
	10,0

	77
	МКУ «Центр Электроник»
	Микрорайон 1, 1а
	7,5

	78
	ЗАГС
	пер. Театральный, 10
	9,0

	79
	Светлоярская МССУ (ритуальная)
	ул. Сидорова, 42 А
	5,0

	80
	Светлоярское отделение ПФ РФ
	ул. Спортивная, 9
	          10,5

	81
	МИФНС № 8 (+ гаражи)
	ул. Спортивная, 16
	15,5

	82
	Отдел МВД России
по  Светлоярскому району
	ул. Спортивная, 11
	19,0

	83
	Почта России
	ул. Сидорова, 19
	7,0

	84
	«Ростелеком»
	ул. Сидорова, 19
	12,0

	85
	«Ростелеком» (гаражи + гаражи почты)
	ул. Сидорова, 19
	7,0

	86
	ГБУЗ «Светлоярская ЦРБ»
детская поликлиника
	Микрорайон 4, 4
	10,0

	87
	Светлоярская Пожарно-
спасательная часть № 55
	пер. Дубовый, 36
	8,0

	88
	МБУ «Управление
благоустройства» (хоздвор)
	пер. Степана Разина, 31
	13.0

	89
	Мойка
	пер. Степана Разина, 31

	90
	Магазин
	пер. Степана Разина, 31

	91
	Торговый дом «Магнит»
	Микрорайон 4, 6
	12,0

	92
	Торговый объект ООО
«Александр Невский»
	ул. Сидорова, 21
	8,0

	93
	Торговый объект
	ул. Сидорова, 23
	4,5

	94
	Торговый объект «Перекресток»
	ул. Сидорова, 42
	5,0

	95
	Торговый объект
	ул. Сидорова, 58
	5,0

	96
	Торговый объект «Магнит»
	ул. Сидорова, 58а
	7,0

	97
	Торговый объект
	ул. Сидорова, 60
	4,5

	98
	Торговый объект
	ул. Сидорова, 60/1
	4,5

	99
	Торговый объект
	ул. Сидорова, 62
	6,057

	100
	Торговый объект
 «Магнит косметик»
	ул. Сидорова
	10,0

	101
	Торговый объект «Пятерочка»
	Микрорайон 2,
около МКД 6
	24,0

	102
	Торговый объект «Покупочка»
	Микрорайон 2, 6а
	23,0

	4

	103
	Торговый объект
«Автозапчасти»
	Микрорайон 2,
около МКД 6
	5,0

	104
	Торговый объект «Пивная»
	ул. Сидорова –
пер. Степана Разина
	3,5

	105
	Торговый объект «Мясо»
 ИП Усманов
	Микрорайон 1,
около МКД 39
	3,0

	106
	Торговый объект «Продукты»
 ИП Смусева
	Микрорайон 1,
около МКД 39
	3,5

	107
	Офисное здание ИП Афонина
	Микрорайон 1, 8а
	5,5

	108
	Офисное здание ИП Бондаренко
	Микрорайон 1, 8б
	4,5

	109
	Торговый объект «Волжанин»
	ул. Комсомольская, 2а
	6,0

	110
	ООО «МагМайн»
	промзона
	32,0

image1.png
eme
JUN